Ano XII no.1627, segunda-feira, 31 de  março  de 2014 | Edição de hoje -02 páginas

ÓRGÃO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DE UBERLÂNDIA MG
O LEGISLATIVOO LEGISLATIVO

PORTARIA 096/14
DISPÕE SOBRE A LOTAÇÃO DOS SERVIDORES QUE

MENCIONA
Considerando a necessidade de constar do ato de provi-
mento todos os elementos necessários à identificação do
cargo, segundo dispõe o art. 4º, I, da L. C. Nº 346/04,
Considerando o término do afastamento do vereador
titular e o afastamento do seu suplente, na forma do
art. 51, I, do Regimento Interno da Câmara Munici-
pal de Uberlândia,
O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º – Lotar os servidores abaixo identificados, do
Gabinete do Vereador Amauri Eustáquio da Paixão, a
partir de 01 de abril de 2014, no Gabinete do Verea-
dor Rosenvaldo Correia de Mendonça:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 01
Armando Vasconcelos de Goes.

Franciellen Sebastiana Ferreira de Mendonça.
João Mineiro de Araújo.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 02
George Rodrigues dos Santos.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 03
Geilson da Silva.

Marcela Maria de Camargos Cunha.
Assessor Parlamentar Cód. ASP - 04

Lívia Nunes Antonieti.
Sebastião José Severino Silva.

Assessor Parlamentar Cód. ASP - 05
Luiz Olgarido Alves da Silva.

Marcio Muniz Oliveira.
Roberto Viana de Oliveira.

Assessor Parlamentar Cód. ASP - 06
Maria Auxiliadora da Silva Ribeiro.
Assessor Parlamentar Cód. ASP –07

Marcos Rodrigues Amorim.
Assessor Parlamentar Cód. ASP – 08

Luiz Cláudio Camilo Portilho.
Marcos Gonçalves Silva de Uru.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 31 de Março de 2014.

ISMAR FERNANDES PEIXOTO
1º Vice Presidente

PORTARIA 097/14
DISPÕE SOBRE AS EXONERAÇÕES E NOMEAÇÕES

QUE MENCIONA
O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Ficam exoneradas a partir de 01 de abril de
2014, dos cargos de provimento em comissão, as
servidoras abaixo relacionadas, lotadas no gabinete
do vereador Isac Francisco da Cruz:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 01
Evelyn Gonçalves Malaquias.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 05
Cristiane de Fatima Lucas da Silva Oliveira.

12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456

PORTARIAS

1234
1234
1234

Art. 2º - Ficam nomeadas a partir de 01 de abril de
2014, para os cargos de provimento em comissão, as
servidoras abaixo relacionadas a serem lotadas no
gabinete do vereador Isac Francisco da Cruz:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 05
Evelyn Gonçalves Malaquias.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 06
Cristiane de Fatima Lucas da Silva Oliveira.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 25 de Março de 2014.

ISMAR FERNANDES PEIXOTO
1º Vice Presidente

PORTARIA 098/14
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO E NOMEAÇÃO

QUE MENCIONA
O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica exonerado a partir de 01 de abril de
2014, do cargo de provimento em comissão, o servi-
dor abaixo relacionado, lotado no gabinete do verea-
dor Mastroiano de Mendonça Alves:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 04
Cleósio dos Reis Silva.

Art. 2º - Fica nomeado a partir de 01 de abril de
2014, para o cargo de provimento em comissão, o
servidor abaixo relacionado a ser lotado no gabinete
do vereador Mastroiano de Mendonça Alves:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 05
Cleósio dos Reis Silva.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 25 de Março de 2014.

ISMAR FERNANDES PEIXOTO
1º Vice Presidente

PORTARIA 099/14
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Fica exonerado a partir de 01 de Abril de 2014, do
cargo de provimento  em  comissão, o servidor abai-
xo relacionado, lotado no gabinete do vereador
Mastroiano de Mendonça Alves:

Assessor Parlamentar – Cód. ASP – 05
Edvânio de Sousa Cunha.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 25 de março de 2014.

ISMAR FERNANDES PEIXOTO
1º Vice Presidente

PORTARIA 100/14
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Fica nomeada a partir de 01 de Abril de 2014, no
cargo de provimento  em  comissão, a pessoa abaixo
relacionada, a ser lotada no gabinete do vereador
Juliano Ribeiro Modesto:

Assessor Parlamentar – Cód. ASP – 03
Paulo Henrique de Oliveira.

PÁGINA 02/02, O LEGISLATIVO - EDIÇÃO  NO. 1627, 31 DE MARÇO DE 2014

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 25 de março de 2014.

ISMAR FERNANDES PEIXOTO
1º Vice Presidente

PORTARIA 101/14
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Fica nomeada a partir de 02 de Abril de 2014, no
cargo de provimento  em  comissão, a pessoa abaixo
relacionada, a ser lotada no gabinete do vereador
Juliano Ribeiro Modesto:

Assessor Parlamentar – Cód. ASP – 01
Pedro Cardoso Alves.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 25 de março de 2014.

ISMAR FERNANDES PEIXOTO
1º Vice Presidente

PORTARIA 102/14
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Fica nomeada a partir de 01 de Abril de 2014, no
cargo de provimento  em  comissão, a pessoa abaixo
relacionada, a ser lotada no gabinete do vereador
Estêvão Gonçalves Bittar:

Assessor Parlamentar – Cód. ASP – 01
Valquíria Cristina Amaral.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 26 de março de 2014.

ISMAR FERNANDES PEIXOTO
1º Vice Presidente

PORTARIA 103/14
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Fica exonerado a partir de 01 de Abril de 2014, do
cargo de provimento  em  comissão, o servidor abai-
xo relacionado, lotado no gabinete do vereador
Neivaldo de Lima Virgílio:

Assessor Parlamentar – Cód. ASP – 03
Nei Henrique Guedes.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 26 de março de 2014.

ISMAR FERNANDES PEIXOTO
1º Vice Presidente

PORTARIA 104/14
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Fica exonerado a partir de 01 de Abril de 2014, do

cargo de provimento  em  comissão, o servidor abai-
xo relacionado, lotado no gabinete do vereador Felipe
José Fonseca Attiê:

Assessor Parlamentar – Cód. ASP – 06
Antônio Carlos Ferreira Ramos.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 27 de março de 2014.

ISMAR FERNANDES PEIXOTO
1º Vice Presidente

PORTARIA 105/14
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Fica nomeada a partir de 02 de Abril de 2014, no
cargo de provimento  em  comissão, a pessoa abaixo
relacionada, a ser lotada no gabinete do vereador
Felipe José Fonseca Attiê:

Assessor Parlamentar – Cód. ASP – 06
Lucianno Eduardo Fernandes.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 27 de março de 2014.

ISMAR FERNANDES PEIXOTO
1º Vice Presidente

PORTARIA 106/14
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Fica nomeada a partir de 04 de abril de 2014, no
cargo de provimento  em  comissão, a pessoa abaixo
relacionada, a ser lotada no gabinete do vereador
Leles José de Lima:

Assessor Parlamentar – Cód. ASP – 03
Antonio Alves dos Santos.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 28 de março de 2014.

MARCIO NOBRE
Presidente

PORTARIA 107/14
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Fica exonerado a partir de 02 de abril de 2014, do
cargo de provimento em comissão o servidor abaixo
relacionado:

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
SECRETARIA GERAL

Secretário Geral – Cód. CM - 02
Narendranath Lacerda Pacheco.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 28 de março de 2014.

MARCIO NOBRE
Presidente

O LEGISLATIVO | Ano XII no.1627, segunda-feira, 31 de março de 2014 | Edição de hoje - 02 páginas - Órgão Oficial
da Câmara Municipal de Uberlândia/MG - criado pela Lei Municipal nº 8485 de 24/11/2003. Editado e
produzido pela Divisão de Jornalismo da Câmara Municipal de Uberlândia.
Diretora de Comunicação: Núbia Carvalho; Chefe da Seção de Jornalismo: Pedro Jorge dos Reis MG07436JP;
Jornalista Responsável: Eithel Lobianco Jr. Reg: 3484 MTE/SJPMG; Editoração Eletrônica: Pedro Reis e
Lissandro Ijanc; Contatos: imprensa@camarauberlandia.mg.gov.br - Av. João Naves de Ávila, 1617 | 38408-
144 | 3239.1130

www.camarauberlandia.mg.gov.br